
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

23.12. 2020      № 1047 

г. Славгород 

 
О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации города 
Славгорода Алтайского края от 18.06.2019 
№ 538 «Об утверждении 
административного регламента по 
исполнению муниципальной функции по 
проведению проверок при осуществлении 
муниципального земельного контроля за 
использованием земель на территории 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края» 

 

 

В целях приведения постановления администрации города Славгорода 

Алтайского края от 18.06.2019 № 538 «Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной функции по проведению проверок при 

осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» в 

соответствие с Постановлением Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 

349 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного 

контроля на территории Алтайского края»  п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 18.06.2019 № 538 ««Об утверждении административного регламента по 

исполнению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении 

муниципального земельного контроля за использованием земель на территории 

муниципального образования город Славгород Алтайского края» следующие 

изменения:  

1.1.Пункт 3.25.4 Регламента дополнить подпунктом «е» следующего 

содержания: 

«е) осуществлять иные права, предусмотренные законодательством 

Российской Федерации.». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород 

Алтайского края. 

 

 

 

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора 


